
「ギャラクシーマスターズ選手権大会」 

プレミアムアマチュアデモンストレーションについて 

 

 

拝啓 猛暑が続く中、先生方におかれましてはますますご清栄のこととお喜び申し

上げます。 

いつも NPO法人日本プロフェッショナルダンス競技連盟（JCF）東部総局にご協力

くださり厚く御礼申し上げます。 

 

 

さて、今回プレミアムアマチュアデモンストレーションの申し込みを開始しまし

たところ多数の申し込みがあり（7/6現在）申し込み期日前ではございますが募集定

員に達したため大変申し訳ありませんが申し込みを締め切らせていただきます。 

ご検討してくださった方には大変心苦しいのですが次回のイベントへのご参加を

お待ちしております。 

 

 

 

敬具 

 

令和 6年７月吉日 

            大会会長 山本千恵子 

大会実行委員長 石原正三 

 


